代表
	査印
	係

松岡・永平寺・中島河川公園使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

永平寺町河川公園指定管理者
南鉄興業㈱・㈱しばなか松岡営業所
共同企業体　代表者　南部　鉄男　様

（申請者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　  印

ＴＥＬ
下記のとおり、永平寺町河川公園の施設使用（占用）許可をお願いします。

	使用責任者
	団体名

住　所

ＴＥＬ

	使用目的

	使用人数
	人程度

	使用施設
	（　）野球グラウンド 及び 芝生広場

（　）マレットゴルフ場くずりゅうコース

（　）マレットゴルフ場せせらぎコース

（　）永平寺河川公園グラウンド

（　）永平寺河川公園マレットゴルフ場

（　）中島河川公園マレットゴルフ場

その他（　　　　　　　　　　　　　）
	町内　　町外

料金

　　　　　　円

	使用日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分より　　時　　分まで

平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分より　　時　　分まで

平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分より　　時　　分まで

平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分より　　時　　分まで

	借用予定備品
	（　）マレットゴルフ道具　　　　　　人分

	町内　　町外

料金

　　　　　　円

南鉄興業㈱・㈱しばなか松岡営業所　共同企業体